BEDIKNM CEBEREFRVVT—-ERFDEAICDONT

HRTlE. UTRDIBEBICDNT, Z0FEASE. MAOHICH UZEEDEIBZEREINLTH
NFET,

XER

FIhERER

REEA

BNR « RE&R

AV RFEZFA UK

HonfRISE R

ZAU@%M

Ijtwtub°&ﬁ§

B, TTER FEMRNE F00R (BF#) TANRUOZNICBEICEELELZ Y—KE
ZJ@r%JLDHTH%%Db%%EWW?&pCﬂﬁmbnfmiﬁh

2 REEE ME FERSZBE TOERDREIRIEEDSNTNEE A.
BROFME. URICHT 11 D5 191 DB ERO>TRDIET,

008 S o Gl N9 =

. XEN (18BICD3)

__

ZWE (BRAR) 3300 fRiBEREEDET 5,500/
ELE LG9 3300 RRAER-EEE 5,500/
DB (EXEHOLD) 5500 BREFZHE 5,500/
- EAR—LEOAFRBNE 3300 HEEBLHREHME (5K AkR) 3,300M
1ERE - BB E (B M) 3300 HBEE®REDSHE 5,500
EREICREET HIHE 1,100 BEERFRBR-EEE 5,500
A BREIAE 3300 ZEEMKFHFE-EERRDHE 5,500/
REDME (FEE) 5500 EEIIZHTIEHNE 3,300M
T HE (RATEHA-EL) 2200 HTERBDUEE FHR-EH) 3,300/
RAEBREE(FER) 16500 HFERBRFALHE BRRAZTEAR 3,300M
SEiAREE (RAGEA-5L) 2200 HFERBRELHE 3,300/
ELRADHE BEFS 5500 BEAERBEREFR) 3,300/
ELFARNE (BE£-BER-£F) 2WE 5500 SABEZFRFLHE FR-EF) -BERE 5,500/
FEBRE 5500 BEEEGREFEHFAZHE (LKA 5,500/
ZHIRRIAE 5500 BSMEMAZEE 5,500/
AR -k E 5500 eIrEEEDSHE 3,300M

SR E (e FfR) 5500 HLOMEMAIIAE 1,100/
EamRRERDNE 5500/ 4EEEAE 1,100F9
ABREEEAE. (RREEBAE. BRTEAE 5500 ZOfhiEHE 3,300

BEEBRUA R MBS RAN T E 3,300M



2. ThEEER (ERER)

AUV H (ER)1E R (18mLL) 4,000M
A7V Y (ER) 1E B (13m%KiH) 3,000
AUV (EE) 2E 8 3,000/
fifi RERE ((E =) 9,570
H=5<BAF 7,480M
R% 7,480M
wRAL KEIIFY) 9,790
wRAL (S VT )yIR) 24,420M
BCG 12,650
=ERSE 6,050
ZERA 6,050

MR (R - BI5)

B AR 5

Kiz
WERNYAE
ARIRFR (1EIE)
AZURF 2% (2[5 B LAE)
BREFX(IEE)
BEIRF % (2[E] B LARE)
RSVAILR
HEROOFIHFY

ANEFHFROFRHEEITOVNTE, TROORIZQDEEEEHIBEEET .

BERMGEEE, ThENOTERENETIRR TS,
OFTBAEEL-BECEBDEEE
QTBALDHBIEZELSILN =548

11,000H
7,920H
9,790M
13,800H
10,230M
7,590M
7,040H
4,620
33,220H
15,400H

3. REEH

YR 13,090
JAYAILA BHRE 3,300
JAIAILR FBERE (PCRiL) 16,500

FLA. BLA. AV TR KEFRANILRR
AIEEOR1EERE

BLA. BLA. LY TR KEEIRANILRZ
AR OR2EERE
FLA. BLA. AV TR KEFRANILRR
AIEEORIEERE

FRLA L BLA . LU TR KIEFIRANILRZ
AIEEDOHN4EE 2 TRE

5,500

7,700M

9,900F

12,100

4. BIE - RER

BRECEHEY)
BREER: KBECT- KENEKER (FG—twoik)
RER: KBCT- RKERNRKER (T=v/Yveany)

710
2,376M
1,188M

5. BAYRZEZAVHEK

TAVRAE=F 5% (30%)
THAURFE=A 53K (609)

11,000
16,500M



6. FonfRIRE

A RIREZHN (1 EIZDE) 11,000M

7. ALVERE (A RICOS)

BA LY (S5147Y)—21)—X) HIR—24TL 110/
AVINE k"¢ 3::)) 40 UYNEYSY (MY AR) 110/
FT Ik (1 3R R—78—) 60  UNE/RY(LYAX) 120/
HIN—BA4TS 100 UNEYSY(LLY A X) 130
HIN—B4FM 100 it LY 40M™

8. [ERVANY FRUBE—ADE UL UK
1822 2,000/ (%534 )

I EILtEvh(EREEHY) 11,000
IELtEyh(ERELL) 8,800M]
BEHEEDH 3,300M



