療養の給付と直接関係ないサービス等の費用について

当院では、以下の項目について、その使用量、利用回数に応じた実費の負担をお願いしてお ります。

- 1. 文書料
- 2. 予防接種費用
- 3. 検査費用
- 4. 透析食•検査食
- 5. セカンドオピニオン外来 6. 生命保険面談料
- 7. オムツ使用料
- 8. 付き添い用ベッド及び寝具一式の貸し出し
- 9. エンゼルセット・寝間着

なお、「介護料」「衛生材料費」等の治療(看護)行為及びそれに密接に関連した「サービ ス」や「物」については患者から費用を徴収することは認められていません。 また「施設管理費」「雑費」等曖昧な名目での費用の徴収は認められていません。 費用の詳細は、以下に示す「1」から「9」の通りとなっております。

1. 文書料(1 通につき)			
種類	金額(税込)	種類	金額(税込)
診断書(院内様式)	3,300円	後遺障害診断書	5,500円
診断書(院外様式)	3,300円	病状調査票·回答書	5,500円
診断書(英文記載のもの)	5,500円	自賠責診断書	5,500円
特養・老人ホーム等の入所時診断書	3,300円	自賠責診療費明細書(外来·入院)	3,300円
在院・通院証明書(院内様式)	3,300円	自賠責後遺症診断書	5,500円
医療費に関連する証明書	1,100円	自賠責病状照会·回答書	5,500円
治癒·登校等証明書	3,300円	交通事故災害共済·任意保険診断書	5,500円
死亡診断書(戸籍法)	5,500円	警察に提出する診断書	3,300円
死亡診断書(原本証明・写し)	2,200円	特定疾患診断書(新規・更新)	3,300円
死体検案書(戸籍法)	16,500円	特定疾患申請診断書(臨床調査個人票)	3,300円
死体検案書(原本証明・写し)	2,200円	特定疾患療養証明書	3,300円
年金用診断書 障害年金	5,500円	更生医療意見書(新規)	3,300円
年金用診断書 (厚生·国民·共済)診断書	5,500円	身体障害者申請診断書(新規・更新)・意見書	5,500円
年金現況届	5,500円	自動車運転免許更新用診断書(公安用)	5,500円
受給状況証明書	5,500円	海外渡航用診断書	5,500円
生計同一関係申立書	5,500円	免許申請等の診断書	3,300円
死亡診断書(所定用紙)	5,500円	おむつ使用証明書	1,100円
生命保険関係診断書	5,500円	装具証明書	1,100円
入院証明書、休業証明書、通院証明書	5,500円	その他証明書	3,300円
指定運動療法施設用運動療法処方箋	3,300円		

2. 予防接種費用(任意接種)			
種類	金額(税込)	種類	金額(税込)
インフルエンザ(任意)1回目(13歳以上)	4,000円	MR(麻疹·風疹)	11,000円
インフルエンザ(任意)1回目(13歳未満)	3,000円	日本脳炎	7,920円
インフルエンザ(任意)2回目	3,000円	水痘	9,790円
肺炎球菌(任意)	9,570円	破傷風トキソイド	13,800円
おたふく風邪	7,480円	A型肝炎(1回目)	10,230円
風疹	7,480円	A型肝炎(2回目以降)	7,590円
帯状疱疹(水痘ワクチン)	9,790円	B型肝炎(1回目)	7,040円
帯状疱疹(シングリックス)	24,420円	B型肝炎(2回目以降)	4,620円
BCG	12,650円	RSウイルス	33,220円
三種混合	6,050円	新型コロナワクチン	15,400円
二種混合	6,050円		

公費補助対象の予防接種については、下記の①又は②の金額をご負担頂きます。 具体的な金額は、それぞれの行政窓口等でご確認下さい。 ①行政が指定した自己負担の金額 ②行政からの補助を差し引いた金額

3. 検査費用			
種類	金額(稅込)	種類	金額(税込)
ツベルクリン	13,090円	麻しん、風しん、ムンプス、水痘帯状ヘルペス 4項目の内1項目検査	5,500円
ノロウイルス 簡易検査	3,300円	麻しん、風しん、ムンプス、水痘帯状ヘルペス 4項目の内2項目検査	7,700円
ノロウイルス 精密検査(PCR法)	16,500円	麻しん、風しん、ムンプス、水痘帯状ヘルペス 4項目の内3項目検査	9,900円
		麻しん、風しん、ムンプス、水痘帯状ヘルペス 4項目の内4項目全て検査	12,100円

4. 透析食•検査食	
種類	金額(税込)
透析食(1食あたり)	710円
検査食:大腸CT·大腸内視鏡食(FG-two☆)	2,376円
検査食:大腸CT・大腸内視鏡食(エニマクリンeコロン)	1,188円

5. セカンドオピニオン外来	
種類	金額(税込)
セカンドオピニオン外来(30分)	11,000円
セカンドオピニオン外来(60分)	16,500円

6、生命保険面談料

		金額(税込)
生	:命保険面談料(1回につき)	11,000円

7. オムツ使用料(1枚につき)

種類	金額(税込)	種類	金額(稅込)
紙オムツ(ライフリーシリーズ)		カバータイプL	110円
パット(男女兼用)	40円	リハビリパンツ(Mサイズ)	110円
ケアパット(パットスーパー)	60円	リハビリパンツ(Lサイズ)	120円
カバータイプS	100円	リハビリパンツ(LLサイズ)	130円
カバータイプM	100円	布オムツ	40円

8. 付き添い用ベッド及び寝具一式の貸し出し料

1月につき 2,000円(税込)

9 エンゼルセット・寫問着

9. エンセルセット・後回看	
種類	金額(税込)
エンゼルセット(寝間着あり)	11,000円
エンゼルセット(寝間着なし)	8,800円
寝間着のみ	3,300円